
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2022.03.18.01.TP.CMP/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

08/04/2022 22/03/2022 22/03/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONSTRUÇÃO DA 2ª ETAPA DO ANEXO DOS GABINETES DOS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente ANTONIO LEONARDO SALES DOS SANTOS BARROS

Responsável pela Informação ANTONIO LEONARDO SALES DOS SANTOS BARROS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FRANCISCO RAILSON FEITOSA DA SILVA

Responsável pela Adjudicação ANTONIA VALDELICE BRAGA FIRMIANO PESSOA

Responsável pela Homologação ANTONIA VALDELICE BRAGA FIRMIANO PESSOA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

22/03/2022 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

22/03/2022 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

22/03/2022 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
PENTECOSTE

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

10/05/2022 - 09:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

22/03/2022 - 10:03 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

YT CONTRUÇÕES EIRELI 29.417.319/0001-07 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

PUBLICAÇÕES DE AVISO DE LICITAÇÃO pdf

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DA HABILITAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Pentecoste
RUA DR.MOREIRA DE AZEVEDO, 352 - CENTRO - CEP: 62.640-000 - PENTECOSTE\CE

CNPJ: 23.489.917/0001-05 - Site: www.cmpentecoste.ce.gov.br

RUA DR.MOREIRA DE AZEVEDO, 352 - CENTRO - CEP: 62.640-000 - PENTECOSTE\CE

https://cmpentecoste.ce.gov.br/licitacoes/92

Emitido: 05/03/2026 01:19:50



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

PUBLICAÇÕES AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO pdf

RECURSO - YT CONSTRUÇÕES pdf

DESISÃO DE RECURSO pdf

ATA COMPLEMENTAR pdf

PUBLICAÇÕES AVISO DE CONVOCAÇÃO DE ABERTURA DE PROPOSTAS pdf

ATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇO pdf

PROPOSTA VENCEDORA pdf

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Pentecoste
RUA DR.MOREIRA DE AZEVEDO, 352 - CENTRO - CEP: 62.640-000 - PENTECOSTE\CE

CNPJ: 23.489.917/0001-05 - Site: www.cmpentecoste.ce.gov.br

RUA DR.MOREIRA DE AZEVEDO, 352 - CENTRO - CEP: 62.640-000 - PENTECOSTE\CE

https://cmpentecoste.ce.gov.br/licitacoes/92

Emitido: 05/03/2026 01:19:50


